cÂmana MUNlctpAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. í 6910001-24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 059/2023
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Deputado Federal

Alex Manente, solicitando ao mesmo, recursos no valor de 700 mil

reais para realização de obras de infraestrutura no município de

Porto Ferreira, recapeamento do Parque Residencial Porto Bello.

Mais uma vez esperamos contar com o apoio do nobre

parlamentar em mais esta importante demanda.

'
Na oportunidade, apresento meus protestos de estima

consideração.

Plenário Syrio Ignátios

Luciane Lo reira de Sousa
adora

CAMARA MUNICIPAL DÉ PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENT DA scssÂo oRoruÁnra
REÂLIZA

DESPAC

-ÍtEStD

" SECR

?. SECR

Av. Eng. Nicolau de VsrgueiÍo Fodaz, 1068 - Fone 022

A VADO

e-mail:
CEP 13660405 - Potto Ferreira - SP

br

POR UN NIMID

10 de fevereiro de 2023.